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Annotatsiya:  

Ushbu maqolada mamlakatimizning barqaror iqtisodiy rivojlanishini ta’minlashga 

ta’sir etuvchi bilimlar iqtisodiyoti tizimi o‘rganib chiqilgan. Mamlakatimizda 

bilimlar iqtisodiyotini shakllanishida respublikamizdagi shart-sharoitlar tahlil 

qilinib, xulosalar qilingan.  

 

Kalit so‘zlar: bilimlar iqtisodiyoti, institusionalizm, fan-texnika inqilobi, inson 

omili, ilm, ta’lim, intelektual kapital, AKT, iqtisodiy tizim  

 

Аннотация:  

В статье исследуется система экономики знаний, которая влияет на 

устойчивое экономическое развитие нашей страны. Проанализированы 

условия формирования экономики знаний в нашей стране и сделаны выводы.  
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Abstract:  

This article examines the system of knowledge economy, which affects the 

sustainable economic development of our country. The conditions of the formation 

of the knowledge economy in our country have been analyzed and conclusions have 

been drawn.  
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O‘zbekiston Respublikasi keng ko‘lamli global integratsiya jarayonlariga endigina 

qo‘shilmoqda, uning iqtisodiyoti dunyoning eng rivojlangan davlatlaridan sezilarli 
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darajada orqada qolsada, lekin rivojlanmoqda, iqtisodiy faoliyatning xalqarolashuv 

darajasi sekin sur’atlar bilan o‘sib bormoqda, axborot sektori rivojlanmoqda va 

yangi iqtisodiyotning tuzilishi kengaymoqda. Qolaversa, mamlakatimiz uchun 

globallashuv jarayonlari taqozo etayotgan shart-sharoitlar dunyoning eng 

rivojlangan davlatlari bilan bir xil. 

Barqaror iqtisodiy o‘sish uchun sharoit yaratishda asosan, O‘zbekiston Respublikasi 

hali ham raqobatbardosh bo‘lgan hududlarda iqtisodiyot va jamiyatni 

modernizatsiya qilishga qaratilgan harakatlarni aniq muvofiqlashtirish zarur. Bu, 

ayniqsa, ta’lim, fan va innovatsiyalar ustunlik qiladigan ilmiy, texnologik va ishlab 

chiqarish kabi faoliyat sohalariga taalluqlidir. Fikrimizcha, O‘zbekiston 

Respublikasida bilimlar iqtisodiyotining dinamik shakllanishi va rivojlanishi 

mamlakatimizning jahon iqtisodiyotining sub’ekti sifatida barqaror va jadal 

rivojlanishining asosiy shartlaridan biridir. 

Shu munosabat bilan kognitiv jarayonning barcha tarkibiy qismlarini: bilimlarni 

shakllantirish, bilimlarni tarqatish va mustahkamlash, bilimlarni saqlash va to‘plash, 

undan samarali foydalanishni rivojlantirishga qaratilgan mamlakat ijtimoiy-

iqtisodiy siyosatini zudlik bilan va tubdan qayta yo‘naltirish zarur. Bugungi kunda 

davlatimiz oldida bilim sohasi xodimlari salohiyatini ro‘yobga chiqarish uchun 

huquqiy, ijtimoiy va iqtisodiy shart-sharoitlar yaratish zarurati turibdi. Bunday shart-

sharoitlarning yo‘qligi sababli, ikkinchisi asta-sekin boshqa mamlakatlar 

iqtisodiyoti uchun donorga aylanadi. Shu sababli, O‘zbekiston Respublikasi uchun 

bilimlar iqtisodiyotini rivojlantirish innovatsion taraqqiyot va davlatning o‘z 

intellektual resurslaridan samarali foydalanish asosida raqobatbardoshligini 

ta’minlashning zaruriy usuli hisoblanadi. 

Bilimlar iqtisodiyotining asosiy xususiyatlariga nisbatan  shuni aytishga imkon 

beradiki, bilimlar iqtisodiyotiga an’anaviy iqtisodiy omillarga yangi omil - bilimlar 

qo‘shiladi, ular ijtimoiy kapital bilan birgalikda raqobatdosh ustunliklarni yaratish, 

ilmiy-texnikaviy taraqqiyot sur’atlarini tezlashtirish va qiymat yaratishning asosiy 

omillariga aylanadi (1-rasm).  
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1-rasm. Bilimlar iqtisodiyotining xususiyatlariga oid olimlarning qarashlari 

 

Bilim yangi faoliyat turlari, tarmoqlari va tarmoqlarining paydo bo‘lishiga yordam 

beradi, mavjud texnologiyalarni qayta tiklashning harakatlantiruvchi kuchiga, aholi 

farovonligining asosiy omiliga aylanadi. Yangi bilimlarni ishlab chiqarishni 

jadallashtirish natijasida iqtisodiyot bilimlar almashinuvi va ularni o‘zaro baholash 
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Belgilari 

yalpi ichki mahsulotning “bilim intensivligini” 

oshirish 

jahon yalpi mahsuloti tarkibida nomoddiy aktivlar 

ulushining o‘sishi 

ta’lim, fan, AKT sohalariga investitsiyalar o‘sishi 

xo‘jalik yurituvchi sub’ektlar o‘rtasidagi aloqalarning 

mustahkamlanishi 

tranzaktsiyalar sonini ko‘paytirish 

davlat raqobatbardoshligi kontseptsiyasining ma’lum 

bir o‘zgarishi 

Respublikaning global iqtisodiy jarayonlarga 

integratsiyalashuvini tezlashtirish 

bilim, axborot, razvedka, innovatsiyalarning ortib 

borayotgan roli 

dunyodagi geosiyosiy ta’sir doiralari 

konfiguratsiyasining o‘zgarishi, natijada mamlakatlar 

va transmilliy kompaniyalar kuchli va qaram 

bo‘lganlarga qayta guruhlanadi. 

ishlab chiqarishning yo‘nalishi ommaviy 

iste’molchiga emas, balki individual va o‘ziga xos 

ehtiyojlariga bog‘liq 

axborot resursi jamoat mulki sifatida ishlaydi 

innovatsiyalarni jamoatchilik tomonidan qabul qilish 

darajasini oshirish 
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asosida faoliyat yurituvchi tizimga aylanadi. Bilimning rolini birinchilardan bo‘lib 

hozirgi neoklassik iqtisodning asoschisi A.Marshall e’tirof etgan bo‘lib, u “Kapital 

ko‘p jihatdan bilim va tashkilotdan iborat... Bilim ishlab chiqarishning kuchli 

dvigatellaridan biridir. .. tashkilot bilimga yordam beradi” – deb ta’kidlagan edi.[3] 

F. Xaek [4] va J. Shumpeter [5] ham iqtisodiy jarayonlarda bilimning roliga katta 

ahamiyat berganlar. Bilimlar iqtisodiyoti “ma’lumotlar”, “axborot”, “aql”, “bilim”, 

“kognitiv qobiliyat” kabi asosiy tushunchalarning yangi roli va ma’nosini ochib 

beradi. Bilimlar iqtisodiyotini rivojlantirishga bag‘ishlangan nashrlar sonining 

ko‘payishi bilan, shubhasiz, bu sohada terminologik materiallarning “to‘planishi” 

mavjud va bu ta’riflarning kontseptual jihatlari bo‘yicha kelishuvning yo‘qligi 

muammosi mavjud. Bu tushunchalarni nazariy va falsafiy baholash odatda bir-

biridan alohida olib boriladi, shuning uchun ularni tushunishga turlicha 

yondashuvlar mavjud. 

Shu sababli, bilimlar iqtisodiyoti sohasidagi asosiy tushunchalarni aniq ajratish va 

ular o‘rtasidagi munosabatlarni aniqlash zarurati tug‘iladi. Ushbu muammoni 

bilimlar iqtisodiyoti doirasida yagona “ma’lumotlar - axborot - bilim - kognitiv 

qobiliyat”tushunchalar tizimining ishlashi nuqtai nazaridan ko‘rib chiqish taklif 

etiladi. 
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